
22555916 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ВОЛГОГРАДА 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ М.А.БАЛАКИРЕВА» 

(МОУ ДОД Волгограда «ДШИ им. М.А.Балакирева») 
 

 

ПРИКАЗ  

27.05.2014  № 17-У 

О выпуске учащихся  

 

В соответствии с решением экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. СЧИТАТЬ следующих учащихся ОКОНЧИВШИМИ ПОЛНЫЙ КУРС по направлению 

подготовки «ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО» (7/8 лет): 

Регистрационный 

номер 
Ф.И.О.  

1 2 

по специальности «ФОРТЕПИАНО» 

1  АНТОНОВУ Валерию Сергеевну 

2  ЕВСТИГНЕЕВА Станислава Романовича 

3  ОВЧИННИКОВУ Дарью Денисовну 

по специальности «СКРИПКА» 

4  НАЗАРЕТЯН Сюзанну Горовну 

5  ТРОФИМЧУК Марию Андреевну 

по специальности «БАЯН» 

6  ГУРИНОВУ Елену Игоревну 

по специальности  «ГИТАРА» 

7  ПОНОМАРЕНКО Валерия Владиславовича 

по специальности  «ДОМРА» 

8  НИКОЛАЕВА Никиту Сергеевича 

9  СОЛЯРА Евгения Олеговича 

 



2 

 

2. СЧИТАТЬ следующих учащихся ОКОНЧИВШИМИ ПОЛНЫЙ КУРС по направлению 

подготовки «ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ИСКУССТВО» (7/8 лет): 

Регистрационный 

номер 
Ф.И.О.  

10  ДУБРОВИНУ Викторию Александровну 

11  ЗАЖИГАЕВУ Анастасию Вениаминовну 

12  ИВЛЕВУ Олесю Андреевну 

13  КОНДРАШЕВУ Екатерину Владимировну 

14  НАСЫРОВУ Милену Олеговну 

15  ОЛЕШКО Екатерину Романовну 

16  РОМАНОВУ Валерию Вадимовну 

17  СЕРГЕЕВУ Яну Евгеньевну 

18  СИДЕЛЕВУ Дарью Андреевну 

19  СИНЕНКО Алесю Александровну 

20  СКАЧКОВУ Анну Евгеньевну 

21  СТЕПАНИЩЕВУ Валерию Александровну 

22  ЧЕСНОКОВУ Наталью Викторовну 

 

 

            3. СЧИТАТЬ следующих учащихся ОКОНЧИВШИМИ ПОЛНЫЙ КУРС по направлению 

подготовки «ТЕАТРАЛЬНОЕ ИСКУССТВО (ДИЗАЙН КОСТЮМА)» (5/6 лет): 

Регистрационный 

номер 

Ф.И.О. 

 

23 

            

           АЛЕКСАНДРОВУ Милену Вячеславовну 

 

24 

             

           БЫКОВУ Софью Дмитриевну 

 

25 

             

           ГЕНСИЦКУЮ Валерию Игоревну 

 

26 

            

           ГРЯЗЕВУ Валерию Сергеевну 

 

27            ЕЛИСТРАТОВУ Анастасию Александровну 

 

28 

           

           ЕРМАКОВУ Анну Александровну 

 

29 

           

           ЧЕХОВСКУЮ Ксению Александровну 
 



3 

            4. СЧИТАТЬ следующих учащихся ОКОНЧИВШИМИ ПОЛНЫЙ КУРС по направлению 

подготовки «ЦИРКОВОЕ ИСКУССТВО» (5/6 лет): 

Регистрационный 

номер 

Ф.И.О. 

30            АРЕВКОВУ Анну Дмитриевну 

 

31           ЗАЙДУЛЛИНУ Алину Радиковну 

 

32           МИНЯЙЛЕНКО Екатерину Андреевну 

  

33          НИКЛЯЕВУ Надежду Антоновну 

 
 

 

           5.СЧИТАТЬ следующих учащихся ОКОНЧИВШИМИ ПОЛНЫЙ КУРС по направлению 

подготовки «ВОКАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО» (5/6 лет): 

Регистрационный 

номер 

Ф.И.О. 

34            ВОРОБЬЕВУ Элизу Александровну 

 

35           ЕРШОВУ Валерию Владимировну 

 

36           КАЛИНКИНУ Марию Андреевну 

 

37           ОСТРОВСКУЮ Дарью Сергеевну 

 

38           ПАТРОНОВУ Марину Владимировну 

 

39           ПУЛЬКИНУ Анну Евгеньевну 

 

40           РОМАНОВУ Марию Станиславовну 

 

41           ШУМИЛОВУ Ренату Григорьевну 

 
 

 

6. Всем вышеназванным учащимся ВРУЧИТЬ СВИДЕТЕЛЬСТВА об окончании МОУ 

ДОД Волгограда «ДШИ им. М.А.Балакирева». 

 

 

Директор МОУ ДОД Волгограда 

«ДШИ им. М.А.Балакирева» 

   

 

______________ 

 

 

В.А. Бронзович 
 


